2018年12月10日 星期一
统筹：王长善 编辑：王梓 美编：宋笑娟 校对：姜军 AA05国内NEWS

三王庄村安置房已具备交付条件，为公平、公正、公开有序地做好安置房交付工
作，现将有关事项公告如下：

一、安置对象：三王庄签订《拆迁补偿安置协议》的协议签订户。
二、回迁时间：2018 年 12 月 12 日上午 8：00 开始。
三、回迁地点：三王庄村滨河花园二号院南门。
四、回迁资格：选房以《拆迁补偿安置协议》签订人为法定选房人。 法定选房人因

事、因病或因其他不可抗拒的因素无法到场，可委托他人代为办理，被委托人应持本
人及法定选房人身份证原件及复印件、委托书、《拆迁补偿安置协议》原件，由村民
组长、包组村委领导在委托书上签字确认后办理选房事宜。

五、选房时需携带的资料：协议签订人身份证原件及复印件 2 份、《拆迁补偿安
置协议》、委托书、被委托人身份证复印件 2 份。

六、本次安置房分房过程由河南省郑州市中州公证处现场公证。
特此公告，请相互转告。

郑州市中原区须水街道三王庄村村民委员会
2018 年 12 月 9 日

三王庄村安置房回迁公告
公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

根据工作需要， 经批准， 国家统计局郑东新区调查队现面向社会公开招聘工作人员 2 名。
具体实施方案如下：

一、 招聘岗位及待遇
岗位：数据采集员。 具体负责统计调查数据的采集、录入、审核等工作。
待遇：工资标准为郑州市最低工资标准的 1 . 8 倍，五险一金。 绩效工资标准为 500 元 / 月，

具体依据绩效考核结果浮动。
二、报名条件
1 .具有中华人民共和国国籍；拥护中国共产党的领导 ,拥护党的路线、方针和政策。
2 .遵纪守法，具有良好的品行。
3 .学历为全日制普通高等学校大专及以上，具备使用办公软件等基础的计算机运用能力，

年龄为 28 周岁及以下（按报名时间截止），能适应不定期的户外数据采集工作强度，有相关工
作经验者优先。

有意者在工作时间内请与招聘小组办公室（电话： 0371-53627397）联系，将报名相关材料
于 2018 年 12 月 18 日 17 ： 00 之前传到邮箱 1030983447@qq . com .通过资格审查后，以电话形式
通知应聘人员参加 2018 年 12 月 20 日的面试，具体时间地点另行通知。

国家统计局郑东新区调查队
2018 年 12 月 6 日

国家统计局郑东新区调查队招聘工作人员的公告
招 聘 刊登热线 ： 0371-56568143

衡山张家界等部分景点
因雨雪暂停开放

新华社电 记者从湖南省气象
台了解到，8日至 9日，湖南省多地
出现了冻雨、雨夹雪，南岳衡山、张
家界等旅游景区出现积雪和冰冻。
为保证游客人身安全，部分旅游景
点暂停开放，张家界景区的部分观
光缆车和玻璃栈道临时停止运营。

气象部门监测发现，8日以来，
湘西、湘中以北出现了大范围冻雨
或雨夹雪，凤凰、桃江、洪江等多个
县市区的最低气温跌破零摄氏度。
降雪和冰冻给山区增加了别样美
丽，张家界天门山国家森林公园银装
素裹，景色十分优美。南岳衡山的电
线覆冰直径达9厘米，积雪深度2厘
米，山上出现了雾凇景观，风景如画，
吸引了许多游客前来观赏。为确保
游客的人身安全，天门山山顶森林观
光缆车和3条玻璃栈道自6日起暂停
运营，待天气好转后再开放。

年度最亮彗星
12日将迎观测良机

新华社电 天文专家介绍，2018
年度最亮的一颗彗星将于 12日过
近日点，16日过近地点，如果天气
晴好，大气透明度足够高，我国感兴
趣的公众借助小型天文望远镜可一
睹其风采。

天文资料显示，1948年 1月 17
日，美国天文学家在照相底片中首次
发现了这颗彗星的踪迹，该彗星曾经
是欧洲空间局“罗塞塔号”的探测目
标。后来由于错过了探测窗口，它最
终被放弃，“罗塞塔号”释放的着陆器
成功登陆到了另外一颗彗星。

中国天文学会会员、天津市天
文学会理事史志成介绍说，46p彗星
12日过近日点，而 16日过近地点，
距离地球仅0.078个天文单位，也就
是1162万千米，这是该彗星自70年
前被发现以来最接近地球的一次。

每晚 9时许，金牛座升入东南
方高空，其中的昴星团很醒目，感兴
趣的天文爱好者可提前准备好一架
小型天文望远镜，在这个灿烂的星
团附近搜寻，就能找到并欣赏到这
颗带尾巴的彗星的神秘芳容。如果
大气透明度足够好，不排除用肉眼
发现这颗彗星的可能性。

10月 4日至 7日，山东省平
度市发生一起少数打着“退役
军人”旗号的人组织的聚集事
件。其间，聚集人员非法游行、
示威、静坐，极少数人实施暴力
袭警、打砸车辆等严重违法犯
罪行为，造成严重人身伤害和
重大经济损失，对社会公共秩
序造成重大危害。公安机关调
查发现，参与此次严重暴力犯
罪人员成分多样、背景复杂，极
少数有违法犯罪前科人员是此
次暴力袭警、打砸车辆的主要
参与者。

经初步调查，9月 30日至
10月 4日，山东平度人员于某
峰、栾某军、兰某光等通过微
信、电话等方式进行串联动
员，策划国庆节期间以“旅游”
名义进京非法聚集上访。在
当地党委和政府解释、劝阻过
程中，于某峰、栾某军、兰某光
等人相继在多个微信群内发
布“被殴打”等虚假信息，并与

王某章等人联系煽动“声
援”。于某峰、栾某军还故意
“碰瓷”，声称遭到殴打，后到
平度市人民医院经 CT等多项
检查，两人均未发现异常。期
间，王某章到医院录制两人被
“打伤”就医的不实视频发布
到微信群继续欺骗、煽动到平
度“声援”。

10月 5日 7时 50分起至 6
日中午，青岛和山东其他地市
及安徽、江苏、河南、河北、辽宁
等省市部分人员陆续到达平度
市人民会堂广场，人数增至约
300人。其间，聚集人员打标
语、喊口号、拉警戒线，并扛旗
列队迎接“声援”人员，引发群
众围观、交通受阻。

串联过程中，王某启、季某
敬、葛某高、田某才、宋某士等
人通过微信、现场演说等方式
大肆煽动挑唆，并扬言要动用
武力，“我们打死一个算一个，
多打死几个，震惊全国”。

公安机关依法侦办一起严重暴力犯罪案
10名犯罪嫌疑人被依法采取刑事强制措施

警惕九款
违法移动应用
主要危害涉及隐私窃取、
资费消耗和流氓行为三类

新华社电 国家计算机
病毒应急处理中心通过互联
网监测发现，9款违法有害移
动应用存在于移动应用发布
平台中，其主要危害涉及隐
私窃取、资费消耗和流氓行
为三类。

针对上述情况，国家计
算机病毒应急处理中心提醒

广大手机用户首先不要下载
这些违法有害移动应用，避
免手机操作系统受到不必要
的安全威胁。其次，建议打
开手机中防病毒移动应用的
“实时监控”功能，对手机操
作进行主动防御，这样可以
第一时间监控未知病毒的入
侵活动。

根据公安部统一部署，日前，山东省公安机关依法侦
办一起严重暴力犯罪案件，钟某峰、郑某冰、葛某高等10
名犯罪嫌疑人分别因涉嫌妨害公务罪、故意伤害罪、聚众
扰乱公共场所秩序罪、寻衅滋事罪等被依法采取刑事强
制措施。

5日14时36分、6日 13时
41分，平度卢某寿、刘某礼等
人雇车将张某美专门购买的
105根木棍，含长 1.8米的大
锤把 60 根，长 1.2 米的镐把
45根和 8箱共计 16个干粉灭
火器及一袋腻子粉送至聚集
现场。

聚集期间，平度市委和市
政府先后 4次派党政干部主
动沟通对话、现场听取诉求，
但聚集人员提出必须对所有
来平度“声援”人员给予经济
补偿等无理诉求，并拒绝离开
现场。

10月 6日 14时 36分，30
余名聚集人员越过警戒线到
场外接应新来“声援”人员时，
现场执勤民警上前劝阻。站
在花坛上拍摄聚集现场的季
某敬将劝阻民警一同带倒跌
落坠地，田某才等人借机推搡
殴打执勤民警，民警及时采取
措施，将其中 8人带上现场警
用大巴车。

14时 43分，钟某峰、郑某
冰、葛某高等带领约 60名聚
集人员手持木棍和灭火器从
聚集现场赶过来，随后疯狂实
施暴力袭警、打砸车辆行为。
王某启和钟某峰等人首先持
灭火器向执勤民警和警用大

巴喷射干粉，随后，杨某青持
木棍将大巴车车窗打碎，陈某
等多人随即持灭火器向车内
喷射，并打砸大巴车，围攻殴
打现场执勤人员。由于受干
粉喷射，车内执勤民警和被带
离人员呼吸困难，被迫从车辆
天窗口爬至车顶，现场聚集人
员仍不甘心，继续用灭火器喷
射车顶上的民警并投掷石
块。在此过程中，现场执勤民
警始终规范文明执法，保持了
冷静克制。

这一系列暴力打砸行为
历时 11分钟，共导致 34名执
勤民警及群众受伤，1部警用
大巴、3部社会车辆被砸毁。
其中，青岛市公安局一名领导
干部头部缝合 6针、两根肋骨
和肩胛骨骨折、脾脏挫裂、双
肺挫伤；青岛市公安局治安支
队支队长头部遭重击致颅内
出血，中枢神经严重受损，构
成重伤二级。

聚集事件对当地社会秩
序和人民群众生产生活造成
严重影响，104家商场、超市、
门店被迫关门停业，11条公交
线路 960辆次公交车被迫调
整运营，多条道路无法通行，
直接经济损失达 820 万余
元。 据新华社

直接经济损失达820万余元

发布虚假信息，煽动“声援”